



ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
(En USD dólares)

DESCRIPCION	06/30/2016	09/30/2016
INGRESOS FINANCIEROS	87,777,829	133,540,798
EGRESOS FINANCIEROS	-35,238,009	-53,598,838
MARGEN BRUTO FINANCIERO	52,539,821	79,941,960
OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	13,643,216	17,987,568
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A.	66,183,036	97,929,528
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	-35,888,400	-50,404,346
MARGEN OPERACIONAL NETO	30,294,637	47,525,182
INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	23,390,639	29,272,748
RESULTADOS DEL EJERCICIO	53,685,276	76,797,930

INGRESOS FINANCIEROS	87,777,829	133,540,798
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	86,841,038	132,250,029
COMISIONES GANADAS	14,840	17,732
INGRESOS POR SERVICIOS	921,952	1,273,037

EGRESOS FINANCIEROS	35,238,009	53,598,838
INTERESES CAUSADOS	34,253,451	52,323,778
COMISIONES CAUSADAS	984,558	1,275,060

MARGEN BRUTO FINANCIERO	52,539,821	79,941,960
--------------------------------	-------------------	-------------------

OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	13,643,216	17,987,568
UTILIDADES FINANCIERAS	2,612,304	5,118,617
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	29,465,220	42,930,347
	32,077,524	48,048,964
PERDIDAS FINANCIERAS	79,674	140,403
GASTOS DE OPERACION	22,832,671	36,390,854
Amortizaciones	3,028,189	4,506,030
Depreciaciones	1,732,319	2,411,425
OTRAS PERDIDAS OPERACIONALES	282,472	447,593
	18,434,309	30,061,396

MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A.	66,183,036	97,929,528
---	-------------------	-------------------

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	35,888,400	50,404,346
PROVISIONES	31,127,892	43,486,891
Depreciaciones	1,732,319	2,411,425
Amortizaciones	3,028,189	4,506,030

MARGEN OPERACIONAL NETO	30,294,637	47,525,182
--------------------------------	-------------------	-------------------

INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	23,390,639	29,272,748
OTROS INGRESOS	27,851,338	33,855,900
OTROS GASTOS Y PERDIDAS	4,460,699	4,583,152
RESULTADOS DEL EJERCICIO	53,685,276	76,797,930